[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 818 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a conclusão das obras de pavimentação asfáltica na Rua Venerano Scodeller, no Loteamento Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada solicitaram junto a este nobre vereador o término das obras de asfalto na Rua referida, uma vez que estas se iniciaram, porém paralisaram de modo repentino.

Sala das Sessões, 6 de Junho de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Junho de 2017
)